励”变更为“注销并减少公司注册资本”。具体内容详见公司在上海证券交易所

官网（www.sse.com.cn）上披露的《关于变更部分回购股份用途并注销的公告》

（公告编号：2025-018）、《关于变更注册资本暨修订<公司章程>的公告》（公

告编号：2025-019）。

2025年 02月 14日，公司召开 2025年第一次临时股东大会，审议通过了《关

于变更部分回购股份用途并注销的议案》《关于变更注册资本暨修订<公司章程>

的议案》，具体内容详见公司在上海证券交易所官网（www.sse.com.cn）上披露

的《2025年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2025-025）。

公司已依据相关法律规定就本次股份注销事项履行通知债权人程序，具体内

容详见公司于 2025年 02月 15日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的

《关于注销回购股份减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：2025-024）。

截至本公告日，债权申报期限已届满，债权申报期内，公司未收到相关债权人要

求公司提前清偿债务或提供相应担保的书面文件。

公司已向上海证券交易所提交了本次回购注销事项的相关申请文件，预计本

次拟注销股份将于 2025 年 05 月 07日完成注销。注销完成后，公司后续将依法

办理减少注册资本在市场监督管理部门的相关变更登记手续。

三、本次注销回购股份后公司股本结构变动情况

公司本次注销回购股份完成后，公司总股本将由 334,913,370 股减少为

334,424,166股。具体股权结构变动情况如下：

股份类型

本次注销前 本次

变动股数

本次注销后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 0 0% - 0 0%

无限售条件股份 334,913,370 100% -489,204 334,424,166 100%

股份总数 334,913,370 100% -489,204 334,424,166 100%

注：以上股本结构变动的最终情况以本次注销回购专用证券账户股份完成后中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司出具的股本结构表为准。

四、本次注销回购股份对公司的影响

公司本次注销回购专用证券账户部分股份是根据相关法律、法规及规范性文

件的规定并结合公司实际情况进行的，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，不会对公司债务履行能力、持续经营能力等产生影响，公司股权分布仍具

备上市条件，不会影响公司的上市地位，不存在损害公司及股东、特别是中小股

东利益的情形。

五、本次股本变动前后公司相关股东拥有公司权益的变化情况

股东名称
变动前持股

数量（股）

变动前

持股比

例（%）

变动后持股

数量（股）

变动后

持股比

例（%）

上海爱屋企业管理有限公司 177,109,500 52.88% 177,109,500 52.96%

郁瑞芬 10,773,000 3.22% 10,773,000 3.22%

上海海永德于管理咨询合伙企业

（有限合伙）
8,555,400 2.55% 8,555,400 2.56%

上海迎水投资管理有限公司－迎

水巡洋 10号私募证券投资基金
6,700,000 2.00% 6,700,000 2.00%

施辉 4,073,000 1.22% 4,073,000 1.22%

上海德永润域管理咨询合伙企业

（有限合伙）
2,784,600 0.83% 2,784,600 0.83%

总计 209,995,500 62.70% 209,995,500 62.79%

注：本次注销回购股份完成后，公司控股股东及其一致行动人的权益变动未触及

1%，公司控股股东及实际控制人不会发生变化，公司股权分布仍符合上市条件。

特此公告。

上海来伊份股份有限公司董事会

2025年05月07日